

Valberedningens uppgift är att säkerställa en kompetent och arbetsför styrelse till föreningen.

Metoden vi använt har bestått i att intervjua varje enskild styrelseledamot och detaljerat frågat om hur styrelsearbetet fungerat, socialt och arbetsmässigt. Vi har dessutom intervjuat våra föreningsrevisorer, fritidskommittén och trädgårdsgruppen om deras arbete.

Valberedningen har samlats 10 gånger under drygt 6 månader. Under tiden har bilden av en kompetent och hårt arbetande styrelse vuxit fram. Villigheten att arbeta för föreningens bästa och att skapa ökad trivsel har noterats med tillfredsställelse hos samtliga våra volontärer.

Valberedningens förslag till val av styrelse och revisorer 2024 vid föreningsstämma i Brf Ekbacken1 den 29 maj 2024

Ordförande

Ann-Christine Montalvo omval 1 år

Ledamöter

Henrik Berg von Linde omval 2 år
Tomas Berggren tidigare vald till 2025
Göran Lundkvist tidigare vald till 2025
Zora Wallberg omval 2 år

Suppleanter

Daniel Lodén omval 1 år
Bo Richard Lundgren nyval 1 år

Revisorer och revisorssuppleant

Ragnvald Jonsson omval 1 år
Tomas Köhler omval 1 år

Valberedningen för Brf Ekbacken nr1 2024

Hans Grönlund

Per Holmquist

Eva Wåhlmark

Presentation av valberedningens förslag till styrelse 2024/2025

Ann-Christine Montalvo, ordförande. Utbildning ekonomi och naturvetenskap. Varit chef för Tekniska kontoret i Solna stad med ansvar för gator, VA, fastigheter och renhållning. Tidigare erfarenhet av styrelsearbete i annan bostadsrättsförening på Lidingö. Har under de senaste åren varit ordförande och skött ekonomifrågorna i styrelsen.

Henrik Berg von Linde, ledamot. Arkitekt KTH. Specialområde bostäder, kontor, hållbar samhällsplanering och miljöanpassat byggande, miljöledning. Sedan 2018 i styrelsen med ansvar för fastighetsfrågor, energifrågor och kommande stamreovering.

Tomas Berggren, ledamot. Advokat med verksamhet inom förhandling, skatteärenden, försäkringar, avtalsrätt och skadestandsärenden. Handlägger inom styrelsen bl a Bostadsrättslagen, Lagen om ekonomisk förening m fl och övriga allmänna juridiska ärenden som rör föreningens verksamhet.

Göran Lundkvist, ledamot. Arkitekt med inriktning på Hus- och samhällsbyggnad. Sköter vissa fastighetsfrågor.

Zora Wallberg, suppleant. Zora flyttade till Lidingö för snart tre år sedan och arbetar som lokal- och serviceansvarig för Omsorgs- och socialförvaltningen inom Lidingö stad. Handlägger medlemsfrågor som registrering, introduktion och kontakt med HSB i sådana frågor.

Daniel Lodén, suppleant. Daniel har bott i port 57 sedan november 2022 och jobbar som systemtekniker inom Lidingö stad. Handlägger digitala lösningar, som låssystem m m.

Bo Richard Lundgren, suppleant. Jur kand, reservofficer. Fd avdelningsdelningschef vid Försvarshögskolan. Tidigare erfarenhet av styrelsearbete bl a i styrelsen för FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut), SAFR (Svenska arméns och flygvapnets reservofficersförbund). Ordf i Lidingö Södra Montessoriförskola, Vice ordf i KKrVA avd V (Kungliga Krigsvetenskapsakademien).

Presentation av valberedningens förslag till föreningsrevisor 2024/2025

Ragnvald Jonsson. Pol mag 1972, anställning i landstinget till 2000 med uppgifter inom HR ekonomi och planering. 3 år som managementkonsult, härefter Carema Sjukvård t o m 2011 med uppgifter inom anbud, kalkyler och förhandling. Bosatt på Lidingö fr o m 1986, vid Ekbacken fr o m 2018.

Tomas Köhler, revisorssuppleant. Byggnadsingenjör med påbyggnad av akustik och fastighetsekonomi. Har tidigare arbetat med byggnadskonstruktion och projektledning för byggprojekt. Har varit delägare i konsultföretag verksamt inom samhällsbyggnad under 20 år. Bosatt i Ekbacken sedan 1974.